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Wieczór Pieśni Patriotycznej w Narodowe Święto Niepodległości w Woli
Zgłobieńskiej

W Narodowe Święto Niepodległości 11 listopada odbył się po raz kolejny piękny koncert pod nazwą
„Wieczór Pieśni Patriotycznej".

To wyjątkowe wydarzenie, zorganizowane przez Zespół Folkowy „Ziomki” i Lokalny Ośrodek Kultury
"Wspólnota" w Zgłobniu, przyciągnęło uwagę szerokiej publiczności. Dom Kultury w Woli
Zgłobieńskiej wypełniony był dosłownie po brzegi. Wśród wspaniałych gości pojawili się: Starosta
Rzeszowski Pan Krzysztof Jarosz, Burmistrz Boguchwały Pan Wiesław Kąkol oraz Zastępca
Burmistrza Pani Justyna Placha-Adamska. Obecni byli, także Radni Gminy Boguchwała.

Jak co roku, również i tym razem swoją obecnością zaszczycili goście specjalni – Żołnierze Wojska
Polskiego: Dyrektor LOK „Wspólnota” w Zgłobniu Pan Podporucznik Maciej Sobotowski, Starszy
Chorąży Sztabowy Pilot Pan Wiesław Rzemień, Młodszy Chorąży Pan Piotr Róg, Starszy Kapral Pan
Józef Szeliga, Starszy Kapral Pan Andrzej Drzał, Starszy Szeregowy Pan Janusz Szeliga oraz
Szeregowa Pani Aleksandra Niedziałek.

Wspaniałymi gośćmi wydarzenia byli również: Proboszcz Parafii w Woli Zgłobieńskiej ksiądz Jan
Kulig, Proboszcz Parafii w Zagorzycach Dolnych Ks. Wojciech Wiśniowski oraz Grono Pedagogiczne
ze Szkoły Podstawowej w Woli Zgłobieńskiej na czele z Dyrektorem Panem Janem Fularzem .

Po uroczystym odśpiewaniu Hymnu Narodowego głos zabrali zaproszeni goście. Znakomite
patriotyczne przemowy Pana Burmistrza, Pana Starosty oraz Pana Dyrektora LOK-u bezpośrednio
wprowadziły w klimat koncertu, który obfitował w poruszające utwory i poezję.

Tegoroczny "Wieczór Pieśni Patriotycznej" wzbogacony został finałem powiatowego Konkursu Pieśni
Patriotycznej i Żołnierskiej „Melodie Ojczyzny w młodych sercach” pod patronatem Starosty
Rzeszowskiego.

Laureaci konkursu wykonali zwycięskie utwory, dodając koncertowi jeszcze większej wartości
artystycznej:

I miejsce: Sara Czaja – "Nim wstanie dzień"

II miejsce: Maria Niedzielska – "Ojczyzno ma"

III miejsce: Karolina Borek – "Dziewczyna z granatem"

Wyróżnienia:

Julia Cieklińska – "Jest takie miejsce"

Miłosz Łojek – "Przybyli ułani"

Tegoroczny "Wieczór Pieśni Patriotycznej" objął również szlachetną akcję pomocy charytatywnej na
rzecz ciężko chorego Wojtusia. Uczestnicy koncertu wsparli akcję z sercem, przekazując spore
środki na leczenie chłopca.

Niezapomniane chwile koncertu dopełniło błogosławieństwo Księdza Proboszcza relikwiami św.
Zygmunta Szczęsnego Felińskiego, wielkiego Polaka i patrioty.
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Wspaniały poczęstunek przygotowany przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Woli Zgłobieńskiej
zagwarantował uczestnikom posilenie się na drogę powrotną i zakończył spotkanie w ciepłej,
serdecznej atmosferze.

Serdecznie zapraszamy do oglądnięcia fotorelacji z tego wyjątkowego wydarzenia!
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